

**Polygon Visuals ApS**  
Hyldevangen 9, 8620 Kjellerup

**CVR-nr. 35 64 18 74**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023

---

Christian Hoberg Bjerre  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledespåtegning                                   | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 5           |
| Resultatopgørelse                                | 10          |
| Balance  | 11          |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13          |
| Noter  | 14          |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |  |
|------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>       | Polygon Visuals ApS<br>Hyldevangen 9<br>8620 Kjellerup   |
|                        | Telefon: 22 93 61 19   |
|                        | Hjemmeside: <a href="http://www.polygon-visuals.dk">www.polygon-visuals.dk</a>                     |
|                        | CVR-nr.: 35 64 18 74   |
|                        | Stiftet: 3. januar 2014  |
|                        | Hjemsted: Silkeborg  |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december<br>9. regnskabsår  |
| <b>Direktion</b>       | Christian Hoberg Bjerre  |
| <b>Revisor</b>         | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Birkmosevej 20 A, 1.<br>6950 Ringkøbing |
| <b>Bankforbindelse</b> | Jyske Bank A/S   |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at udføre konsulentarbejde med arkitektopgaver og anden hermed forbunden virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022 udgør et overskud på 2 tkr. mod et overskud i 2021 på 53 tkr.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 137 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>   | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
|---|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                            | <b>410.615</b> | <b>390.634</b> |
| 1 Personaleomkostninger                             | -394.613       | -308.700       |
| 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -11.405        | -12.565        |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>              | <b>4.597</b>   | <b>69.369</b>  |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger                   | -1.579         | -997           |
| <b>Resultat før skat</b>                            | <b>3.018</b>   | <b>68.372</b>  |
| 4 Skat af årets resultat                            | -809           | -15.195        |
| <b>Årets resultat</b>                               | <b>2.209</b>   | <b>53.177</b>  |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering:</b>         |                |                |
| Overføres til overført resultat                     | 2.209          | 53.177         |
| <b>Disponeret i alt</b>                             | <b>2.209</b>   | <b>53.177</b>  |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                              |                |                |
|---|----------------|----------------|
| <u>Note</u>                                 | <u>2022</u>    | <u>2021</u>    |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |                |                |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar   | 14.569         | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt              | 14.569         | 0              |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>14.569</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |                |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 26.777         | 42.438         |
| Igangværende arbejder for fremmed regning   | 29.000         | 19.470         |
| Udsudte skatteaktiver                       | 401            | 0              |
| Tilgodehavender i alt                       | 56.178         | 61.908         |
| Likvide beholdninger                        | 175.885        | 173.944        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>232.063</b> | <b>235.852</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>246.632</b> | <b>235.852</b> |

## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       |                       |                       |
|---------------------------------------|-----------------------|-----------------------|
| Note                                  | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |                       |
| Virksomhedskapital                    | 50.000                | 50.000                |
| Overført resultat                     | <u>86.528</u>         | <u>84.319</u>         |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>136.528</u></b> | <b><u>134.319</u></b> |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                       |                       |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 3.850                 | 11.850                |
| Selskabsskat                          | 1.210                 | 11.088                |
| Anden gæld                            | <u>105.044</u>        | <u>78.595</u>         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>110.104</u>        | <u>101.533</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>110.104</u></b> | <b><u>101.533</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>246.632</u></b> | <b><u>235.852</u></b> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>   |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 50.000                    | 31.142                   | 81.142         |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 53.177                   | 53.177         |
| Egenkapital 1. januar 2022               | 50.000                    | 84.319                   | 134.319        |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | 2.209                    | 2.209          |
|  | <b>50.000</b>             | <b>86.528</b>            | <b>136.528</b> |

## Noter

---

|   | <u>2022</u>           | <u>2021</u>           |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                             |                       |                       |
| Lønninger og gager  | 388.765               | 304.148               |
| Andre omkostninger til social sikring                       | 5.848                 | 4.552                 |
|   | <u><b>394.613</b></u> | <u><b>308.700</b></u> |
| <br>  |                       |                       |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere              | <u>1</u>              | <u>1</u>              |
| <br>  |                       |                       |
| <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b> |                       |                       |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 7.284                 | 0                     |
| Mindre nyanskaffelser                                       | 4.121                 | 12.565                |
|   | <u><b>11.405</b></u>  | <u><b>12.565</b></u>  |
| <br>  |                       |                       |
| <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>                   |                       |                       |
| Andre finansielle omkostninger                              | 1.579                 | 997                   |
|   | <u><b>1.579</b></u>   | <u><b>997</b></u>     |
| <br>  |                       |                       |
| <b>4. Skat af årets resultat</b>                            |                       |                       |
| Skat af årets resultat                                      | 1.210                 | 11.088                |
| Årets regulering af udskudt skat                            | -401                  | 4.107                 |
|   | <u><b>809</b></u>     | <u><b>15.195</b></u>  |



## Noter

---

|   | <u>31/12 2022</u>     | <u>31/12 2021</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2022                           | 26.340                | 26.340                |
| Tilgang i årets løb                               | <u>21.853</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Kostpris 31. december 2022</b>                 | <b><u>48.193</u></b>  | <b><u>26.340</u></b>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022              | -26.340               | -26.340               |
| Årets afskrivninger                               | <u>-7.284</u>         | <u>0</u>              |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>    | <b><u>-33.624</u></b> | <b><u>-26.340</u></b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>    | <b><u>14.569</u></b>  | <b><u>0</u></b>       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>   |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |
| <br>  |                       |                       |
| <b>7. Eventualposter</b>                          |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>                      |                       |                       |
| Ingen.  |                       |                       |